לאור כל האמור, אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. אני מאריכה את המאסר על תנאי בן 12 חודשים, שהושת על הנאשם במסגרת ת"פ 2774/08 של בית-
משפט השלום בת"א בגין כל עבירה שיש עמה אלימות, וזאת למשך שנתיים נוספות מהיום.

ב. הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת
לעונש בנוסף זה, תיק בגין עונש עליו ולהטיל מחדש, עונשו את לגזור רשאי בית-המשפט המבחן, בתקופת

שנגזר עליו.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ככל שהופקדו כספים במסגרת הליכי המעצר, הם יוחזרו למפקיד בכפוף לכל מניעה חוקית.

ניתן והודע היום ט"ו שבט תשע"ה, 04/02/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון